
ПЕНЗЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
МЕДИЦИНСКИЙ ИНСТИТУТ

МЦ е г 0

Факультет стоматологии

/ УТВЕРЖДАЮ
Декан фхйультета стоматологии

/V* / Л. А. Зюлькина ./ г /

TIMETABLE OF RE-TAKES (SUMMER SESSION) 2024-2025 STUDY YEAR FOR 
STUDY GROUPS 22ЛСа.

График ликвидации академических задолженностей летней сессии 2024-2025 учебного 
года для студентов, обучающихся на языке-посреднике, учебных групп 22ЛСа

NAME OF THE 
DISCIPLINE 

(наименование 
дисциплины)

TYPE OF 
INTERIM 
ASSESSM 

ENT 
(форма 

аттестации 
)

1st re-take
(1ая 

повторная 
промежуто 

чная 
аттестация)

2nd (LAST) 
commission 

re-take 
(2ая 

повторная 
(комиссионн 

ая) 
промежуточ 

ная 
аттестация)

LECTURER'S
NAME (ФИО

преподавателя)

> ■■■ ■

General Surgery, Surgical
Diseases (Общая хирургия, 
хирургические болезни)

Pass-fail 
exam 

(Зачет)

17.11.25

15:30

19.01.26

14:00
Bogonina O.V.
(Богонина О.В.)

•
Neurology (Неврология)

Pass-fail 
exam 

(Зачет)

18.11.25

14:00

20.01.26

14:00

Suchkova E.V.
(Сучкова Е.В.)

Dentistry (Local 
Anaesthesia and 
Anaesthesia in Dentistry) 
(Стоматология (местное 
обезболивание и 
анестезиология в 
стоматологии))

Pass-fail 
exam 

(Зачет)

3.12.25

14:00

4.02.26

15:30

Makarova N.I.
(Макарова Н.И.)

Dentistry (Prosthodontics - 
Simple Prosthetics) 
Стоматология 
(зубопротезирование- 
простое протезирование)

Graded 
pass-fail 

exam (Зачет 
с оценкой)

21.11.25

15:30

23.01.26

Д5:30

Kavtaeva G.G.
(Кавтаева Г.Г.),

Konovalova E.V.
(Коновалова Е.В.)



Dentistry (Prosthodontics - 

Simple Prosthetics) 
Стоматология 

(зубопротезирование- 

простое протезирование) 

Term 

paper 

(Курсовая 

работа) 

21.11.25 

 

11:40 

23.01.26 

 

11:40 

Kavtaeva G.G. 

(Кавтаева Г.Г.)?, 

Konovalova E.V. 
(Коновалова Е.В.) 

Pediatric Dentistry 

(Детская стоматология) 

Term 

paper 

(Курсовая 

работа) 

20.11.25 

 

15:30 

22.01.26 

 

15:30 

Zubkova S.A. 
(Зубкова С.А.) 

Dentistry (Cariology and 

Diseases of Dental Tissues) 
Стоматология 

(Кариесология и 

заболевания твердых 

тканей зуба) 

Exam 

(Экзамен) 

27.11.25 

 

15:30 

29.01.26 

 

15:30 

Ziulkina L.A.. 

(Зюлькина Л.А.) 

Dentistry (Surgery of the 

Oral Cavity) Стоматология 

(Хирургия полости рта) 

Exam 

(Экзамен) 

26.11.25 

 

11:40 

21.01.26 

 

11:40 

Ilyunina O.O. 

(Илюнина О.О.) 

Pharmacology 

(Фармакология) 
Exam 

(Экзамен) 

24.11.25 

 

15:30 

27.01.26 

 

15:30 

Moiseeva I.Ya. 

(Моисеева И.Я.) 

Internal Diseases 
(Внутренние болезни) 

Exam 

(Экзамен) 

28.11.25 

 

12:00 

28.01.26 

 

14:00 

Avdeeva I.V. 

(Авдеева И.В.) 

Dentistry (Prevention and 

Public Dental Health) 
(Стоматология 

(профилактика и 

коммунальная 

стоматология)) 

Exam 

(Экзамен) 

1.12.25 

 

14:00 

30.01.26 

 

14:00 

Zubkova S.A. 
(Зубкова С.А.) 

On-the-Job Training: 

Training in Obtaining 

Professional Skills and 

Professional Experience 

(Preventive Dentistry) 
Производственная 

практика: практика по 

получению 

профессиональных умений 

и опыта профессиональной 

деятельности (по 

профилактической 

стоматологии) 

Graded 

pass-fail 

exam 
(Зачет с 

оценкой) 

2.12.25 

 

15:30 

2.02.26 

 

14:00 

Zubkova S.A. 
(Зубкова С.А.) 

Дата создания 5.11.2025 

 

 


