ПЕНЗЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ МЕДИЦИНСКИЙ ИНСТИТУТ

Факультет стоматологии

УТВЕРЖДАЮ Декан факультета стоматологии Л. А. Зюлькина

TIMETABLE OF RE-TAKES (SUMMER SESSION) 2024-2025 STUDY YEAR FOR STUDY GROUPS 22JICa.

График ликвидации академических задолженностей летней сессии 2024-2025 учебного года для студентов, обучающихся на языке-посреднике, учебных групп 22ЛСа

NAME OF THE DISCIPLINE (наименование дисциплины)	TYPE OF INTERIM ASSESSM ENT (форма аттестации	1 st re-take (1ая повторная промежуто чная аттестация)	2 nd (LAST) commission re-take (2ая повторная (комиссионн ая) промежуточ ная аттестация)	LECTURER'S NAME (ФИО преподавателя)
General Surgery, Surgical Diseases (Общая хирургия, хирургические болезни)	Pass-fail exam (Зачет)	17.11.25 15:30	19.01.26 14:00	Bogonina O.V. (Богонина О.В.)
Neurology (Неврология)	Pass-fail exam (Зачет)	18.11.25 14:00	20.01.26 14:00	Suchkova E.V. (Сучкова Е.В.)
Dentistry (Local Anaesthesia and Anaesthesia in Dentistry) (Стоматология (местное обезболивание и анестезиология в стоматологии))	Pass-fail exam (Зачет)	3.12.25 14:00	4.02.26 15:30	Makarova N.I. (Макарова Н.И.)
Dentistry (Prosthodontics - Simple Prosthetics) Стоматология (зубопротезирование- простое протезирование)	Graded pass-fail exam (Зачет с оценкой)	21.11.25 15:30	23.01.26	Качтаеча G.G. (Кавтаева Г.Г.), Копочаюча Е.V. (Коновалова Е.В.)

Dentistry (Prosthodontics - Simple Prosthetics) Стоматология (зубопротезирование- простое протезирование)	Тегт рарег (Курсовая работа)	21.11.25 11:40	23.01.26 11:40	Kavtaeva G.G. (Кавтаева Г.Г.)?, Konovalova E.V. (Коновалова Е.В.)
Pediatric Dentistry (Детская стоматология)	Term paper (Курсовая работа)	20.11.25 15:30	22.01.26 15:30	Zubkova S.A. (Зубкова С.А.)
Dentistry (Cariology and Diseases of Dental Tissues) Стоматология (Кариесология и заболевания твердых тканей зуба)	Ехат (Экзамен)	27.11.25 15:30	29.01.26 15:30	Ziulkina L.A (Зюлькина Л.А.)
Dentistry (Surgery of the Oral Cavity) Стоматология (Хирургия полости рта)	Ехат (Экзамен)	26.11.25 11:40	21.01.26 11:40	Ilyunina О.О. (Илюнина О.О.)
Pharmacology (Фармакология)	Ехат (Экзамен)	24.11.25 15:30	27.01.26 15:30	Moiseeva I.Ya. (Моисеева И.Я.)
Internal Diseases (Внутренние болезни)	Ехат (Экзамен)	28.11.25 12:00	28.01.26 14:00	Avdeeva I.V. (Авдеева И.В.)
Dentistry (Prevention and Public Dental Health) (Стоматология (профилактика и коммунальная стоматология))	Exam (Экзамен)	1.12.25 14:00	30.01.26 14:00	Zubkova S.A. (Зубкова С.А.)
On-the-Job Training: Training in Obtaining Professional Skills and Professional Experience (Preventive Dentistry) Производственная практика: практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности (по профилактической стоматологии)	Graded pass-fail exam (Зачет с оценкой)	2.12.25 15:30	2.02.26 14:00	Zubkova S.A. (Зубкова С.А.)

Дата создания 5.11.2025